
 

 Clasificación  : IV GRAN PREMI KITMAKER XII CHALLENGE DE TARDOR MOSCARI             

 

 Lugar de celebración : MOSCARI              

 Fecha                : 03/09/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  38.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     570 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS               02:03:12           

   2     485 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  FELANITX CLUB              02:03:12          mt. 

   3     586 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABE              02:03:14        2 seg. 

   4     894 MASCARO,JAIME        MA-30  S´ESCAPADA GR              02:03:16        4 seg. 

   5     728 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-30  BICIMETRICS C              02:03:19        7 seg. 

   6     732 PERIS,JAVIER         MA-40  BICIMETRICS C              02:03:19        7 seg. 

   7     610 LLULL,PERE           MA-30  SANTANYI C.C.              02:03:19        7 seg. 

   8     536 CALZADA,FRANCISCO    MA-40  ESTABLIMENTS               02:03:19        7 seg. 

   9     443 CRESPI,LORENZO       MA-30  ANTONI GELABE              02:03:24       12 seg. 

  10     780 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA               02:03:28       16 seg. 

  11     995 MARTORELL,JOAN MIQUE MA-40  MANCOR DE LA               02:03:28       16 seg. 

  12     747 AMENGUAL,BARTOLOME   MA-40  SINEU AGRUPAC              02:03:32       20 seg. 

  13     733 SALMERON,FRANCISCO J MA-30  BICIMETRICS C              02:03:40       28 seg. 

  14     751 MARTORELL,JAIME      MA-30  SINEU AGRUPAC              02:03:45       33 seg. 

  15     722 GELABERT,ALBERT      MA-30  ANTONI GELABE              02:03:49       37 seg. 

  16     924 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-50  ILLES BALEARS              02:04:36     1:24 min. 

  17     550 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS              02:04:43     1:31 min. 

  18     454 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB C              02:04:49     1:37 min. 

  19     605 TEJERO,FRANCISCO     MA-40  SA POBLA CLUB              02:04:51     1:39 min. 

  20     921 BENNASSAR,JAUME      MA-30  MANCOR DE LA               02:05:44     2:32 min. 

  21     488 GEORGIEV,SEVDALIN    MA-30  FELANITX CLUB              02:05:54     2:42 min. 

  22     775 GALIANO,JUAN         MA-30  REQUENA CLUB               02:05:54     2:42 min. 

  23     495 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA CRUZ DEL G              02:05:54     2:42 min. 

  24     596 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  FELANITX CLUB              02:05:54     2:42 min. 

  25     961 GUILLEM,Jose Antonio MA-30  ARENAL CLUB C              02:05:54     2:42 min. 

  26     350 SANCHEZ,LLATZER      MA-40  PORRERENCA PE              02:05:54     2:42 min. 

  27      75 FETS,Benny           MA-40  INDI                       02:05:54     2:42 min. 

  28     489 CAPO,MIQUEL          MA-30  FELANITX CLUB              02:05:54     2:42 min. 

  29     745 MARTORELL,ANTONIO    MA-30  SINEU AGRUPAC              02:09:08     5:56 min. 

  30     749 VALLCANERAS,TONI     MA-30  SINEU AGRUPAC              02:09:08     5:56 min. 

  31     487 CAPO,JAUME           MA-30  FELANITX CLUB              02:09:08     5:56 min. 

  32     494 DE VILLALON,ANTONIO  MA-30  LA CRUZ DEL G              02:09:08     5:56 min. 

  33     908 XAMPENY,Xavier       ELITE  SCOTT                      02:09:34     6:22 min. 

  34     870 SVENSSON,DANIEL      MA-40  ILLES BALEARS              02:09:34     6:22 min. 

  35     468 PRATS,DANIEL         MA-40  LA VILETA. C.              02:09:38     6:26 min. 

  36     568 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC              02:09:38     6:26 min. 

  37     580 MULET,JORDI          MA-40  FELANITX CLUB              02:09:38     6:26 min. 

  38     306 GIRONA,JUAN          MA-40  VICENÇ REYNES              02:09:38     6:26 min. 

  39     154 TORSTEN,Wittig       MA-50  BRC                        02:09:47     6:35 min. 

  40     358 SALES,ANTONIO        MA-30  MURO CLUB CIC              02:09:53     6:41 min. 

  41     982 LOPEZ,MIGUEL         MA-30  LUIS OCAÑA-TO              02:10:03     6:51 min. 

  42     950 MARTINEZ,RAFAEL      MA-30  LLORET CLUB C              02:11:49     8:37 min. 

  43     120 JIMENEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE              02:12:14     9:02 min. 

  44     615 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C              02:15:28    12:16 min. 

  45     706 FIOL,JAIME           MA-40  ILLES BALEARS              02:15:28    12:16 min. 

  46     576 GALLEGO,FRANCISCO    MA-60  VICENÇ REYNES              02:16:57    13:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     570 AMENGUAL,PERE        MA-30  ESTABLIMENTS              02:03:12           

   2     485 ARTIGUES,FRANCESC    MA-30  FELANITX CLUB             02:03:12          mt. 

   3     586 GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABE             02:03:14        2 seg. 

   4     894 MASCARO,JAIME        MA-30  S´ESCAPADA GR             02:03:16        4 seg. 

   5     728 FERNANDEZ,LUIS MARCE MA-30  BICIMETRICS C             02:03:19        7 seg. 

   6     610 LLULL,PERE           MA-30  SANTANYI C.C.             02:03:19        7 seg. 

   7     443 CRESPI,LORENZO       MA-30  ANTONI GELABE             02:03:24       12 seg. 



   8     733 SALMERON,FRANCISCO J MA-30  BICIMETRICS C             02:03:40       28 seg. 

   9     751 MARTORELL,JAIME      MA-30  SINEU AGRUPAC             02:03:45       33 seg. 

  10     722 GELABERT,ALBERT      MA-30  ANTONI GELABE             02:03:49       37 seg. 

  11     921 BENNASSAR,JAUME      MA-30  MANCOR DE LA              02:05:44     2:32 min. 

  12     488 GEORGIEV,SEVDALIN    MA-30  FELANITX CLUB             02:05:54     2:42 min. 

  13     775 GALIANO,JUAN         MA-30  REQUENA CLUB              02:05:54     2:42 min. 

  14     495 MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA CRUZ DEL G             02:05:54     2:42 min. 

  15     596 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  FELANITX CLUB             02:05:54     2:42 min. 

  16     961 GUILLEM,Jose Antonio MA-30  ARENAL CLUB C             02:05:54     2:42 min. 

  17     489 CAPO,MIQUEL          MA-30  FELANITX CLUB             02:05:54     2:42 min. 

  18     745 MARTORELL,ANTONIO    MA-30  SINEU AGRUPAC             02:09:08     5:56 min. 

  19     749 VALLCANERAS,TONI     MA-30  SINEU AGRUPAC             02:09:08     5:56 min. 

  20     487 CAPO,JAUME           MA-30  FELANITX CLUB             02:09:08     5:56 min. 

  21     494 DE VILLALON,ANTONIO  MA-30  LA CRUZ DEL G             02:09:08     5:56 min. 

  22     358 SALES,ANTONIO        MA-30  MURO CLUB CIC             02:09:53     6:41 min. 

  23     982 LOPEZ,MIGUEL         MA-30  LUIS OCAÑA-TO             02:10:03     6:51 min. 

  24     950 MARTINEZ,RAFAEL      MA-30  LLORET CLUB C             02:11:49     8:37 min. 

  25     120 JIMENEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE             02:12:14     9:02 min. 

  26     615 MARQUEZ,RAUL         MA-30  BICIMETRICS C             02:15:28    12:16 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     732 PERIS,JAVIER         MA-40  BICIMETRICS C             02:03:19          seg. 

   2     536 CALZADA,FRANCISCO    MA-40  ESTABLIMENTS              02:03:19          mt. 

   3     780 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA              02:03:28        9 seg. 

   4     995 MARTORELL,JOAN MIQUE MA-40  MANCOR DE LA              02:03:28        9 seg. 

   5     747 AMENGUAL,BARTOLOME   MA-40  SINEU AGRUPAC             02:03:32       13 seg. 

   6     605 TEJERO,FRANCISCO     MA-40  SA POBLA CLUB             02:04:51     1:32 min. 

   7     350 SANCHEZ,LLATZER      MA-40  PORRERENCA PE             02:05:54     2:35 min. 

   8      75 FETS,Benny           MA-40  INDI                      02:05:54     2:35 min. 

   9     870 SVENSSON,DANIEL      MA-40  ILLES BALEARS             02:09:34     6:15 min. 

  10     468 PRATS,DANIEL         MA-40  LA VILETA. C.             02:09:38     6:19 min. 

  11     568 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-40  SINEU AGRUPAC             02:09:38     6:19 min. 

  12     580 MULET,JORDI          MA-40  FELANITX CLUB             02:09:38     6:19 min. 

  13     306 GIRONA,JUAN          MA-40  VICENÇ REYNES             02:09:38     6:19 min. 

  14     706 FIOL,JAIME           MA-40  ILLES BALEARS             02:15:28    12:09 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     924 QUETGLAS,BARTOMEU    MA-50  ILLES BALEARS             02:04:36          min. 

   2     550 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS             02:04:43        7 seg. 

   3     454 ROSSELLO,JOAN        MA-50  ARENAL CLUB C             02:04:49       13 seg. 

   4     154 TORSTEN,Wittig       MA-50  BRC                       02:09:47     5:11 min. 

 

 Clasificación de : VETERANS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     576 GALLEGO,FRANCISCO    MA-60  VICENÇ REYNES             02:16:57          min. 

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    495  MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA CRUZ DEL G                 5 Pts 

   2    732  PERIS,JAVIER         MA-40  BICIMETRICS C                 1 Pts 

   3    488  GEORGIEV,SEVDALIN    MA-30  FELANITX CLUB                 1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    586  GARCIA,LUIS          MA-30  ANTONI GELABE                 4 Pts 

   2    495  MARTINEZ,JOSE ANTONI MA-30  LA CRUZ DEL G                 3 Pts 

   3    596  MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-30  FELANITX CLUB                 2 Pts 

   4    722  GELABERT,ALBERT      MA-30  ANTONI GELABE                 1 Pts 

 


